

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARACETAMOL 200 MG - 10 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	278,00	UN	1,60	444,80
ESTRADIOL 1 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	41,93	125,79
ESTRADIOL 1 MG + NORETISTERONA 0,5 MG - CX COM 28 COMPRIMIDO	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	58,42	175,26
VITAMINA K 10 MG/ML IM AMP/FR	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	UN	68,00	68,00
ONETOUCH ULTRA (APARELHO GLICEMIA)	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	72,96	145,92
COMPLEXO B AMP 2ML CX C/100	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	CX	148,00	148,00
LEVOFLOXACINO 500 MG CX C/ 10 CP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	22,00	44,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	180,00	KG	8,82	1.587,60
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	64,00	KG	19,80	1.267,20
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	41,50	KG	14,50	601,75
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	11,90	5,95
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	41,50	KG	14,00	581,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,80	KG	29,00	23,20
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,00	PCT	5,50	77,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,00	PCT	4,90	107,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	KG	24,00	1.440,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	KG	21,00	840,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	4,90	29,40
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	5,50	22,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	18,60	465,00
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	95,00	KG	12,60	1.197,00
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	129,50	KG	3,85	498,58
ABACATE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,00	8,00
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	27,00	KG	5,98	161,46
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	27,00	KG	2,84	76,68
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	90,50	KG	7,60	687,80
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	110,00	KG	1,80	198,00
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	36,30	36,30
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	3,78	15,12
COUVE FLOR	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	UN	5,70	62,70
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	24,00	24,00
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	MÇ	5,69	22,76
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	31,00	KG	4,45	137,95
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	4,85	43,65
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	5,70	119,70
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	33,00	PCT	4,64	153,12
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	3,95	19,75
MAMÃO PAPAYA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,67	11,34
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	PCT	3,99	159,60
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	46,00	MÇ	4,75	218,50
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	KG	2,84	113,60
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	MÇ	2,90	72,50
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	36,00	KG	6,60	237,60
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	KG	4,73	94,60
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	5,69	25,61
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,25	12,25
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	67,00	UN	4,60	308,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	UN	4,74	42,66
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,75	4,75
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	64,50	KG	11,50	741,75
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,50	KG	9,88	64,22
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	5,50	KG	6,90	37,95
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	4,85	48,50
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,78	7,56
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,70	11,40
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	6,60	9,90
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,80	1,80
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	MÇ	4,75	38,00
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,73	9,46
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,45	17,80
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	MÇ	2,90	20,30
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	PCT	4,64	13,92
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	PCT	3,99	19,95
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	MÇ	4,75	28,50
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,20	12,20
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,30	KG	24,00	55,20
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,30	KG	21,00	27,30
FRALDINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	18,90	94,50
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	12,80	12,80
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,60	KG	19,80	269,28
COSTELINHA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	15,50	77,50
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	17,30	8,65
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	10,10	KG	8,82	89,08
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	8,00	UN	25,00	200,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	182,00	UN	0,45	81,90
ESFIRRA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	KG	0,65	78,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
TORTA DE PALMITO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	40,00	80,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	40,00	80,00
REFRIGERANTE DE COLA 2 LITROS	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	40,00	UN	6,19	247,60
REFRIGERANTE 2 LITROS	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	40,00	UN	3,99	159,60
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	25,00	100,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
MINI RISOLI DE PRESUNTO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
MINI PÃO DE QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	180,00	KG	0,45	81,00
MINI RISOLI DE PRESUNTO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	25,00	25,00
COXINHA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	UN	0,65	39,00
BOLO RECHEADO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	5,00	KG	32,90	164,50
BOLO DE FUBÁ	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
ESFIRRA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	KG	0,65	78,00
KIBE DE CARNE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	KG	0,65	39,00
BISCOITO DE NATA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	25,90	77,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MINI BAURU DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	180,00	UN	0,65	117,00
ALFAERITROPOETINA 4000 UI	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	56,00	560,00
LETROZOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	2,00	CX	402,60	805,20
HIDRAPLEX PO 27,9 GRAMAS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	36,00	UN	11,76	423,36
XARELTO 20 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	2,00	CX	209,13	418,26
TANDENE 125 + 50+ 300 + 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	29,86	89,58
CEBRALAT 100 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	2,00	CX	56,39	112,78
UTROGESTAN 200 MG CX	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	UN	45,29	135,87
FRALDA PEQUENA	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	8,00	UN	51,50	412,00
FRALDAS TAMANHO G	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	6,00	PCT	48,60	291,60
FRALDA TAMANHO XG	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	6,00	PCT	48,60	291,60
DAFLON 1000 CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	121,58	364,74
FRALDAS TAMANHO M	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	8,00	PCT	51,50	412,00
VICOG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	CX	20,52	61,56
CLOPIDOGREL 75 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	4,00	CX	52,00	208,00
CEBRALAT 50 MG CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	2,00	CX	26,55	53,10
XARELTO 15 MG - CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	2,00	CX	104,55	209,10
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	TIAGO SANTOS MARTINS DE SOUZA	313.676.288-65	1,00	UN	95,90	95,90
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	ADRIANA GOMES DIAS	422.312.618-04	1,00	UN	95,90	95,90
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	CASSIANA DE FATIMA ROSSINO	172.213.388-09	1,00	UN	19,18	19,18
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	CASSIANA DE FATIMA ROSSINO	172.213.388-09	1,00	UN	64,44	64,44
PNEU 275/80 R22,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	1.540,00	1.540,00
TUBO VACUUM AMARELO 8 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	168,50	168,50
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	CASSIANA DE FATIMA ROSSINO	172.213.388-09	1,00	UN	38,36	38,36
ORQUIDEA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	60,00	UN	10,00	600,00
FILME RX 35X43 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	336,00	672,00
FILME RX 18X24 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	92,50	185,00
FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	159,80	319,60
TROFÉU ARTILHEIRO	LUIZ FRANCISCO FERRO 70260150959	14.890.257/0001-70	1,00	UN	112,00	112,00
TROFÉU 3º COLOCADO	LUIZ FRANCISCO FERRO 70260150959	14.890.257/0001-70	1,00	UN	300,00	300,00
TROFÉU CAMPEÃO	LUIZ FRANCISCO FERRO 70260150959	14.890.257/0001-70	1,00	UN	428,00	428,00
MEDALHA	LUIZ FRANCISCO FERRO 70260150959	14.890.257/0001-70	68,00	UN	7,00	476,00
TROFÉU VICE CAMPEÃO	LUIZ FRANCISCO FERRO 70260150959	14.890.257/0001-70	1,00	UN	380,00	380,00
MUDA EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	6,00	UN	30,00	180,00
ROSA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	12,00	UN	25,00	300,00
MINI ROEO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	35,00	70,00
GRAMA ESMERALDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	41,00	M2	8,50	348,50
MUDA EXORIA AMARELA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	6,00	UN	30,00	180,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	RAQUEL CRISTINA RODRIGUES	252.393.788-35	1,00	UN	95,90	95,90
INSULINA HUMALOG MIX 25 KWIK - BIFASICO LISPRO - CAIXA COM 5 AMPOLAS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	2,00	CX	272,00	544,00
COXIM RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	13,00	13,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	11,00	22,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	41,00	82,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	24,00	48,00
TRAVA 12 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,50	2,50
CUICA FREIO 30 X 30 ROSCA 16MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	165,00	165,00
TAMPA RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	15,00	15,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MEDIDOR COMBUSTÍVEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	249,00	249,00
MANGUEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	16,00	16,00
CILINDRO EMB MESTRE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	115,00	115,00
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 125 KM - CAIXA COM 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	26,30	52,60
TRAVA 9 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1,90	1,90
SEMI EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	1.460,00	1.460,00
CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	63,00	63,00
FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	19,00	38,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,30	26,30
REBITE 3/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	PÇ	0,20	4,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	68,00	136,00
BLOCO DE ATENDIMENTO DE PLANTÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	3,00	UN	12,6667	38,00
TERMO DE RESPONSABILIDADE 14 X 21 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	5,00	TLS	17,00	85,00
BLOCO DE NOTIFICAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	3,00	UN	11,6667	35,00
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	3,00	UN	15,00	45,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	6,00	UN	35,00	210,00
BLOCO BOLETIM DE ATENDIMENTO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	3,00	UN	15,3333	46,00
BLOCO PRONTUÁRIO GINECOLOGIA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	250,00	UN	0,54	135,00
GUIA DE CONTRA-REFERENCIA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	UN	9,25	185,00
FOLHETOS INFORMATIVO DE PREVENÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,18	180,00
BLOCO BOLETIM DE ATENDIMENTO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2,00	UN	32,50	65,00
RECEITUÁRIO 14 X 21 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	100,00	TLS	4,85	485,00
CARTÃO IDENTIFICAÇÃO AGENDAMENTO F/V	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,09	90,00
ROTEIRO DE ENTREVISTA PARA TRIAGEM 30 X 21 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	6,00	UN	13,00	78,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	35,00	35,00
ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24 X 34 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	UN	0,58	290,00
ETIQUETA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,09	90,00
CARTÃO IDENTIFICAÇÃO AGENDAMENTO F/V	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,185	185,00
ATIVADO AUTOMOTIVO 50 KG	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC	03.808.566/0001-32	1,00	UN	140,00	140,00
SHAMPOO 50 LITROS	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC	03.808.566/0001-32	1,00	GL	170,00	170,00
EVA COM GLITTER NA COR LILAS - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADE	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	24,53	49,06
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR AZUL	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	12,00	UN	1,30	15,60
LÁPIS VERMELHO - CAIXA COM 144 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	CX	65,44	327,20
EVA COM BRILHO NA COR BRANCO MEDINDO 60 X 40 - EMB. COM 10 UN	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	PCT	24,53	73,59
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR VERMELHA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	12,00	UN	1,30	15,60
EVA COM GLITTER NA COR VERDE- EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADE	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	24,53	73,59
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 17 X 25 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	250,00	UN	0,18	45,00
GIZ COLORIDO - CAIXA COM 50 UNIDADES - 7 CORES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	15,00	UN	5,35	80,25
APAGADOR QUADRO BRANCO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	3,98	7,96
EVA COM BRILHO NA COR DOURADO - 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	24,53	122,65
CANETA CORRETIVA - CAIXA COM 12 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	61,63	61,63
PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	15,00	UN	1,50	22,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BORRACHA BRANCA COM CAPA PLÁSTICA - CAIXA COM 18 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	CX	13,62	27,24
CALCULADORA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	14,62	73,10
PISTOLA DE COLA QUENTE 10W 110/220V PEQUENA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	14,90	149,00
PASTA COM TRILHO NA COR BRANCA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	1,29	12,90
PEN DRIVE 4 GB	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	24,00	240,00
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 110 X 170 MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	750,00	UN	0,09	67,50
BROCHURA CAPA DURA COR VERMELHO 1/4 - 48 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	2,54	50,80
ESTILETE ESTREITO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	24,00	UN	0,71	17,04
CORRETIVO LÍQUIDO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	12,00	UN	1,40	16,80
FITILHO 5MM X 50M	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	15,26	30,52
EVA COM BRILHO NA COR PRATA - 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	24,53	122,65
BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	150,00	UN	6,52	978,00
GIZ BRANCO - CAIXA COM 50 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	15,00	UN	3,74	56,10
PAPEL LAMINADO NA COR LARANJA - 40 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	33,00	33,00
PASTA COM TRILHO NA COR AZUL	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	30,00	UN	1,29	38,70
PASTA COM GRAMPO NA COR PRETO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	15,00	UN	1,29	19,35
CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FOLHAS MEDINDO 202 S 148 MM - 20 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	PCT	18,89	56,67
ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24 X 34 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	500,00	UN	0,26	130,00
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	200,00	UN	3,55	710,00
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 26 X 36 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	250,00	UN	0,29	72,50
COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PÇ	67,98	67,98
FITA ADESIVA MEDINDO 48 X 45 MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	2,89	57,80
PINCEL ATOMICO COM PONTA REDONDA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	12,00	UN	1,30	15,60
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	50,00	UN	2,54	127,00
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR ROSA - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA AMARELO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	PCT	14,78	147,80
CANETA POINT 88 PRETO	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	UN	3,54	35,40
EVA AZUL ESCURO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	14,78	44,34
LIVRO PONTO DOS DOCENTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	UN	33,80	169,00
EVA ATOALHADO NA COR MARROM - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	26,48	132,40
EVA VERMELHO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	14,78	73,90
EVA ESTAMPADO MISTO COR ECLIPSE 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	34,50	34,50
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	1,18	5,90
EVA ATOALHADO NA COR VERDE - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	26,48	132,40
EVA ESTAMPADO MISTO COR INVERNO 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	34,50	103,50
EVA ATOALHADO NA COR PRETO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	26,48	79,44
EVA BRANCO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	14,78	73,90
EVA COM BRILHO NA COR ROSA CLARO - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	4,00	PCT	24,53	98,12
PILHA AAA - UNIDADE	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	UN	1,26	6,30
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	24,00	UN	1,22	29,28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL CARTÃO VERMELHO COM BRILHO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	25,25	50,50
EVA PRETO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	14,78	73,90
PAPEL CARTÃO COR VERDE BRASIL MEDINDO 48 X 66 CM - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	25,25	50,50
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR VERMELHO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
PAPEL CARTÃO PRETO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	25,25	50,50
PAPEL CARTÃO BRANCO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66 CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	25,25	75,75
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR VERDE - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA VERDE LIMÃO - PACOTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	14,78	73,90
EVA ESTAMPA DE BOLINHAS COR A 751 - PCT COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	36,90	110,70
BALÃO 9 LISO NA COR CAFÉ BRASIL - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	13,47	67,35
ETIQUETA BRANCA 34 X 65 MM C/120 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	5,87	29,35
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	CX	12,88	64,40
EVA BRANCO DE BOLINHA VERMELHA PEQUENA - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	36,90	110,70
EVA ESTAMPADO MISTO COR INVERNO 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	34,50	34,50
ENVELOPE GRAMDE COR AMARELO MEDINDO 24 X 34 MM	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	750,00	UN	0,26	195,00
CANETA PARA RETROPROJETOR 1.0 MM MÉDIA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	24,00	UN	3,36	80,64
CARTOLINA BRANCA 50 X 66 CM PTE C/ 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	40,50	81,00
EVA ATOALHADO NA COR BRANCO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	26,48	132,40
DIÁRIOS DE CLASSE	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	50,00	UN	2,74	137,00
EVA LARANJA - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	14,78	44,34
PAPEL CARTÃO AMARELO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	25,25	50,50
EVA CINZA - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	14,78	29,56
EVA PINK - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	14,78	29,56
EVA ESTAMPADO MISTO COR CARIOCA - EMB COM 05 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	34,50	103,50
PAPEL CARTÃO AMARELO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	25,25	75,75
EVA COM BRILHO NA COR PRETO - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	4,00	PCT	24,53	98,12
BARBANTE CRU 8 FIOS 74 METROS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	UN	11,78	35,34
EVA COM BRILHO NA COR AZUL - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	24,53	73,59
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR CELESTE - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA VERDE BRASIL - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	PCT	14,78	147,80
EVA ATOALHADO NA COR AMARELO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	26,48	79,44

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EVA COM BRILHO NA COR VERMELHO - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	4,00	PCT	24,53	98,12
PAPEL CARTÃO LARANJA COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	4,00	PCT	25,25	101,00
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR AZUL - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	36,90	36,90
EVA MARRON - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	14,78	44,34
EVA ATOALHADO NA COR VERMELHO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	26,48	132,40
EVA COR PELE - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	14,78	73,90
EVA ESTAMPADO MISTO COR NEON - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	36,90	110,70
PAPEL CARTÃO MARRON COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	25,25	75,75
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	13,08	130,80
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	24,00	UN	8,05	193,20
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	24,00	UN	8,05	193,20
PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPE PLASTICO E 4 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	9,10	91,00
PAPEL VERGÊ - CAIXA COM 50 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	CX	13,70	137,00
PAPEL SULFITE A4 AZUL - PACOTE COM 500 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	31,00	31,00
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	CX	45,00	135,00
ENVELOPE PLÁSTICO MEDINDO 24 X 33 CM - CAIXA COM 1000 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	87,35	87,35
APONTADOR COM DEPÓSITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	75,00	UN	4,04	303,00
COLOR SET CINZA - 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	15,00	15,00
TNT PRETO - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
TNT MARROM - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
LIVRO ATA 100 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	9,76	29,28
PAPEL LÂMINADO COR PRATA - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	32,00	64,00
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	CX	5,88	58,80
ENVELOPE BRANCO 12,5 x 17 CM CX C/ 100	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	13,60	68,00
COLOR SET COR AZUL ESCURO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	15,00	75,00
RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM - CARTELA COM 24 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	PCT	30,00	150,00
GRAMPO TRILHO METAL 50 JOGOS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	8,53	8,53
COLOR SET COR AMARELO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	15,00	45,00
CANETA PARA RETRO PROJETOR PONTA 2.0MM COR PRETO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	12,00	UN	3,80	45,60
PAPEL CARTOLINA LAMINADO 48 X 60 CM - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	33,80	101,40
LIVRO PONTO 100 FOLHAS, 215 X 315 MM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	16,90	84,50
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	0,62	12,40
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, BRANCO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	15,00	45,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	CX	176,00	1.056,00
COLOR SET COR AZUL CELESTE MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	15,00	75,00
COLOR SET COR VERDE BANDEIRA MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	PCT	15,00	75,00
COLOR SET COR VERMELHO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	PCT	15,00	75,00
AGENDA ANUAL	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	15,20	45,60
PASTA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	4,00	80,00
COLOR SET MARROM - 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	15,00	15,00
PLÁSTICO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	28,00	84,00
REFIL COLA QUENTE FINA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	34,00	102,00
PLÁSTICO ADESIVO MEDINDO 45 X 25 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	60,00	180,00
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	24,00	UN	8,05	193,20
CAPA PLÁSTICA PARA BROCHURA - TRANSPARENTE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	100,00	UN	0,64	64,00
COLA EM BASTÃO 8 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	24,00	UN	0,74	17,76
CAPA PLASTICA PARA BROCHURRAO TRANSPARENTE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	200,00	UN	1,03	206,00
TESOURA PEQUENA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	77,00	77,00
APAGADOR DE GIZ	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	15,40	154,00
CADERNO PEDAGÓGICO QUADRICULADO 140 X 202 MM - 40 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	100,00	UN	1,21	121,00
TNT AMARELO - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
TNT VERMELHO - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	60,00	60,00
LAVADORA AP JATO 110 V	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	334,00	334,00
VENTILADOR DE TETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	274,00	274,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	RAQUEL CRISTINA RODRIGUES	252.393.788-35	1,00	UN	85,93	85,93
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	ADRIANA GOMES DIAS	422.312.618-04	1,00	UN	95,90	95,90
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	ELAINE CRISTINA MIRANDA	284.974.788-27	1,00	UN	95,90	95,90
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO DE DIAGNOSTIGO POR IMAGEM LTE	52.395.068/0007-06	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO MECÂNICO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	421,90	421,90
EVA VERDE LIMÃO - PACOTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	14,78	73,90
EVA ESTAMPADO MISTO COR ECLIPSE 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	34,50	103,50
BALÃO 9 LISO NA COR AMARELO SOL - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	13,47	67,35
EVA COM BRILHO NA COR ROSA CLARO - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	4,00	PCT	24,53	98,12
EVA COM BRILHO NA COR VERMELHO - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	4,00	PCT	24,53	98,12
EVA COR PELE - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	14,78	73,90
GIZ DE CERA CURTO - CAIXA COM 15 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	180,00	CX	2,35	423,00
EVA AMARELO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	14,78	73,90
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR ROSA - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
PAPEL CARTÃO	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	25,25	50,50
MASSA DE MODELAR - CAIXA COM 12 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	200,00	CX	3,62	724,00
EVA ATOALHADO NA COR PRETO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	26,48	79,44

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EVA VERDE BRASIL - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	14,78	73,90
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR AZUL - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	36,90	36,90
BALÃO 9 LISO NA COR CAFÉ BRASIL - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	13,47	67,35
BALÃO 9 LISO NA COR AZUL TURQUESA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	13,47	67,35
EVA PRETO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	14,78	73,90
EVA COM BRILHO NA COR AZUL - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	24,53	73,59
EVA VERMELHO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	14,78	73,90
LIVRO PONTO DOS DOCENTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	UN	33,80	169,00
EVA ATOALHADO NA COR VERDE - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	26,48	132,40
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR CELESTE - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA ATOALHADO NA COR MARROM - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	26,48	79,44
EVA ESTAMPADO MISTO COR NEON - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	36,90	110,70
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR VERDE - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA ESTAMPADO MISTO COR CARIOCA - EMB COM 05 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	34,50	103,50
EVA LARANJA - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	14,78	44,34
COLA GLITTER 25 GRAMAS - ESTOJO CONTENDO 6 FRASCOS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	50,00	CX	1,16	58,00
EVA MARRON - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	14,78	44,34
BALÃO 9 LISO NA COR ROXO UVA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	13,47	67,35
DIÁRIOS DE CLASSE	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	50,00	UN	2,74	137,00
BALÃO 9 LISO NA COR VERDE MAÇA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	13,47	67,35
EVA BRANCO DE BOLINHA VERMELHA PEQUENA - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	36,90	110,70
EVA ATOALHADO NA COR AMARELO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	26,48	79,44
EVA ATOALHADO NA COR BRANCO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	26,48	132,40
PILHA AAA - UNIDADE	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	UN	1,26	6,30
EVA ESTAMPA DE BOLINHAS COR A 751 - PCT COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	36,90	110,70
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR VERMELHO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA AZUL ESCURO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	14,78	44,34
COLA GLITTER PRATA - FRASCOS DE 25 GRAMAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	50,00	UN	1,16	58,00
BALÃO 9 LISO NA COR PRETO EBANO - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	13,47	67,35
BALÃO 9 LISO NA COR BRANCO POLAR - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	13,47	67,35
BALÃO 9 LISO NA COR ROSA PINK - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	13,47	67,35
EVA CINZA - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	14,78	29,56

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EVA PINK - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	14,78	29,56
EVA ESTAMPADO MISTO COR OCEANO 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	34,50	103,50
EVA ESTAMPADO MISTO COR INVERNO 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	34,50	103,50
BALÃO 7 LISO NA COR VERMELHO - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	13,47	67,35
EVA COM BRILHO NA COR PRETO - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	4,00	PCT	24,53	98,12
EVA ATOALHADO NA COR VERMELHO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	26,48	132,40
BALÃO 9 LISO NA COR LARANJA MANDARIM- PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	13,47	67,35
EVA BRANCO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	PCT	14,78	73,90
REFIL COLA QUENTE FINA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	34,00	102,00
PLÁSTICO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	28,00	84,00
LIXA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	25,00	UN	1,98	49,50
PAPEL SULFITE A4 AZUL - PACOTE COM 500 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	31,00	31,00
TNT COR LARANJA - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
APONTADOR COM DEPÓSITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	75,00	UN	4,04	303,00
TNT COR VERDE BANDEIRA - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS AMARELO CANARIO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	9,20	27,60
TNT COR BRANCO - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 37 X 45 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	100,00	UN	0,59	59,00
TNT COR AZUL CLARO - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
APAGADOR DE GIZ	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	15,40	154,00
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	13,08	130,80
COLOR SET CINZA - 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	15,00	15,00
RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 15 CM - CARTELA COM 24 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	PCT	36,96	184,80
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS VERDE BANDEIRA, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	9,20	27,60
COLOR SET MARROM - 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	15,00	15,00
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS VERMELHO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PCT	9,20	27,60
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	CX	176,00	1.056,00
TNT COR AZUL ROYAL - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
PORTA CRACHA MEDINDO 9 X 6 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	100,00	UN	0,80	80,00
PAPEL CRAFT - TAMANHO 40 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	100,00	UN	0,56	56,00
PLÁSTICO ADESIVO MEDINDO 45 X 25 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	60,00	180,00
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	50,00	UN	2,54	127,00
BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	150,00	UN	6,52	978,00
PASTA COM GRAMPO NA COR PRETO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	15,00	UN	1,29	19,35
PASTA COM TRILHO NA COR AZUL	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	30,00	UN	1,29	38,70
EVA COM BRILHO NA COR BRANCO MEDINDO 60 X 40 - EMB. COM 10 UN	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	PCT	24,53	73,59
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	200,00	UN	3,55	710,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BROCHURA CAPA DURA COR VERMELHO 1/4 - 48 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	2,54	50,80
PISTOLA DE COLA QUENTE 10W 110/220V PEQUENA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	14,90	149,00
EVA COM GLITTER NA COR VERDE - 5 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	PCT	24,53	73,59
PASTA COM TRILHO NA COR BRANCA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	1,29	12,90
GIZ COLORIDO - CAIXA COM 50 UNIDADES - 7 CORES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	15,00	UN	5,35	80,25
FITA ADESIVA COR VERMELHO MEDINDO 12MM X 30M	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	1,76	8,80
FITA ADESIVA COR AMARELO MEDINDO 12MM X 30M	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	1,76	8,80
GIZ BRANCO - CAIXA COM 50 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	15,00	UN	3,74	56,10
PAPEL MICROONDULADO 50 X 80 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	2,17	43,40
PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	15,00	UN	1,50	22,50
PAPEL LAMINADO NA COR LARANJA - 40 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	33,00	33,00
LÁPIS VERMELHO - CAIXA COM 144 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	CX	65,44	327,20
FITA ADESIVA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	1,76	8,80
EVA COM BRILHO NA COR DOURADO - 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	24,53	122,65
EVA COM GLITTER NA COR LILAS - 5 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	24,53	49,06
EVA COM BRILHO NA COR PRATA - 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	24,53	122,65
PARADOX BALDE 20 LITROS	NOVA ERA AGRICOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	3,00	GL	524,00	1.572,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	JUAREZ BUSNARDO 13222855862	14.046.741/0001-18	36,00	UN	1.200,00	43.200,00
SERVIÇO DE MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS	JUAREZ BUSNARDO 13222855862	14.046.741/0001-18	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	JUAREZ BUSNARDO 13222855862	14.046.741/0001-18	60,00	UN	40,00	2.400,00
SERVIÇO DE MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS	JUAREZ BUSNARDO 13222855862	14.046.741/0001-18	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	JUAREZ BUSNARDO 13222855862	14.046.741/0001-18	43,00	UN	250,00	10.750,00
SERVIÇO DE MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS	JUAREZ BUSNARDO 13222855862	14.046.741/0001-18	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	12,00	UN	49,00	588,00
RUFO	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	141,00	MT	20,00	2.820,00
TOLDO LONADO COM BRAÇO MÓVEL	ZUREIA DE JESUS DAS CHAGAS GARCIA ME	19.702.829/0001-64	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
PORCA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LT	06.097.838/0001-21	26,00	UN	1,50	39,00
LÂMINA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LT	06.097.838/0001-21	2,00	UN	520,00	1.040,00
PARAFUSO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LT	06.097.838/0001-21	26,00	UN	4,50	117,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	TIAGO SANTOS MARTINS DE SOUZA	313.676.288-65	1,00	UN	95,90	95,90
MUDA EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	7,00	UN	35,00	245,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	I.S.O. INSTITUTO DE SAUDE OCUPACIONAL S	01.423.741/0002-29	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - GIRANDOLA 468 TIROS	L G D FERNANDES SHOW E EVENTOS ME	22.035.289/0001-17	2,00	UN	200,00	400,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - GIRANDOLA 468 CORES	L G D FERNANDES SHOW E EVENTOS ME	22.035.289/0001-17	2,00	UN	300,00	600,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - KIT DE 4'' CORES DIVERSAS	L G D FERNANDES SHOW E EVENTOS ME	22.035.289/0001-17	1,00	UN	410,00	410,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - KIT DE 3'' CORES DIVERSAS	L G D FERNANDES SHOW E EVENTOS ME	22.035.289/0001-17	4,00	UN	460,00	1.840,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - KIT DE 2'' E 1/2 CORES DIVERSAS	L G D FERNANDES SHOW E EVENTOS ME	22.035.289/0001-17	2,00	UN	550,00	1.100,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - TORTA 150 TUBOS EM Z	L G D FERNANDES SHOW E EVENTOS ME	22.035.289/0001-17	1,00	UN	500,00	500,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - TORTA DE 50 TUBOS VARIADAS	L G D FERNANDES SHOW E EVENTOS ME	22.035.289/0001-17	1,00	UN	150,00	150,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	RAQUEL CRISTINA RODRIGUES	252.393.788-35	1,00	UN	95,90	95,90
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	ADRIANA GOMES DIAS	422.312.618-04	1,00	UN	95,90	95,90
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	ADRIANA GOMES DIAS	422.312.618-04	1,00	UN	85,93	85,93
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	CASSIANA DE FATIMA ROSSINO	172.213.388-09	1,00	UN	153,44	153,44

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	DANIELE FERNANDA VILLA	288.303.838-48	1,00	UN	85,93	85,93
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	SUZE MARIA MOLENA	328.392.158-02	1,00	UN	95,90	95,90
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	680,00	680,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	2.200,00	2.200,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.950,00	1.950,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	200,00	200,00
MOLA 80 X 12 X 100	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	140,00	280,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	6,00	UN	28,00	168,00
REPARO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	160,00	160,00
BRONZINA MANCAL	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	450,00	450,00
BRONZINA BIELA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	350,00	350,00
VIRABREQUIM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	2.300,00	2.300,00
JOGO DE JUNTA COMPLETO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	JG	300,00	300,00
BUCHA SILENCIOSA DA MOLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	6,00	UN	36,00	216,00
ÓLEO ATF 1 LITRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	LT	23,00	23,00
TERMINAL	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	20,00	40,00
MANGUEIRA 3/8 2 TRAMA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	30,00	60,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	30,00	30,00
TERMINAL 11/16 X 3/4 FEMEA RETA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	42,00	42,00
EMENDA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	10,00	10,00
MANGUEIRA 3/4 2 TRAMAS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	95,00	95,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	40,00	80,00
ANEL	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	17,00	17,00
CONEXÃO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	30,00	30,00
MANGUEIRA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	50,00	50,00
CONEXÃO MACHO 1 1/6 X 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	36,00	36,00
PORCA 5/8 NC	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	2,50	10,00
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	5,00	CX	1.250,03	6.250,15
RITALINA 10 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	1,00	CX	94,06	94,06
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	490,00	490,00
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR VERMELHA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	4,00	UN	1,30	5,20
PASTA COM TRILHO NA COR BRANCA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	1,29	2,58
EVA LILÁS - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	24,53	24,53
PAPEL LÂMINADO COR AZUL - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	33,00	33,00
GIZ BRANCO - CAIXA COM 50 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	3,74	3,74
PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	1,50	1,50
PASTA COM TRILHO NA COR AZUL	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	1,29	2,58
CORRETIVO LÍQUIDO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	1,40	1,40
PASTA COM GRAMPO NA COR PRETO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	15,00	UN	1,29	19,35
PAPEL LÂMINADO COR DOURADO - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	33,00	33,00
LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	CX	70,71	141,42
EVA COM BRILHO NA COR PRATA - 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	24,53	49,06
EVA COM BRILHO NA COR DOURADO - 10 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	24,53	49,06
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 26 X 36 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	0,29	0,29
CANETA CORRETIVA - CAIXA COM 12 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	61,63	61,63

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	3,55	3,55
BORRACHA BRANCA COM CAPA PLÁSTICA - CAIXA COM 18 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	13,62	13,62
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	2,54	2,54
PISTOLA DE COLA QUENTE 10W 110/220V PEQUENA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	14,90	74,50
BORRACHA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	13,08	13,08
ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24 X 34 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	0,26	0,26
COLA DE ALTA RESISTENCIA 3 GR CX C/ 12 UN	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	67,98	67,98
PILHA RECAREGÁVEL AA 2500MAH PEQUENA - PACOTE COM 2 UNIDADE	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	32,00	32,00
PAPEL LÂMINADO COR VERDE - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	33,00	33,00
PAPEL LÂMINADO COR PINK - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	33,00	33,00
PAPEL LAMINADO NA COR LARANJA - 40 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	33,00	33,00
FITILHO 5MM X 50M	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	15,26	15,26
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 17 X 25 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	0,18	0,18
PASTA COM ELÁSTICO NA COR PRETA MEDINDO 36 X 18 X 24CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	1,50	1,50
PINCEL ATOMICO COM PONTA REDONDA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	1,30	2,60
PINCEL ATOMICO COM PONTA REDONDA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	4,00	UN	1,30	5,20
PAPEL MICROONDULADO 50 X 80 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	2,17	2,17
PASTA SUSPENSÁ 36CM X 24CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	1,15	1,15
COLA GLITTER 25 GRAMAS - ESTOJO CONTENDO 6 FRASCOS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	6,99	34,95
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS VERDE BANDEIRA, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	9,20	9,20
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS BRANCO, EMBALAGEM CONTENDO 10	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	9,20	9,20
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS ROXO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	9,20	9,20
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS LARANJA, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	9,20	9,20
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, VERDE - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	19,00	19,00
COLOR SET COR VERDE BANDEIRA MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	15,00	15,00
COLOR SET CINZA - 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	15,00	15,00
COLA EM BASTÃO 8 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	0,74	0,74
CANETA PARA RETRO PROJETOR PONTA 2.0MM COR PRETO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	3,80	3,80
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	45,00	90,00
CANETA ESFERIOFRÁFICA NA COR PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	45,00	90,00
CANETA ESFERIOFRÁFICA NA COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	45,00	90,00
APONTADOR COM DEPÓSITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	4,04	4,04
ALFINETE PARA COSTURA Nº 29 - CAIXA COM 50 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	4,73	4,73

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL CARTOLINA LAMINADO 48 X 60 CM - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	33,80	33,80
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS VERMELHO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	9,20	9,20
PAPEL CARTOLINA LAMINADO PRATA 48 X 60 CM - PCTE COM 20 UNIDADE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	28,10	28,10
COLOR SET COR AZUL ESCURO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	15,00	15,00
PAPEL CAMURÇA COR PRETO - PCTE COM 25 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	18,95	18,95
LIVRO ATA 100 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	9,76	9,76
PAPEL PARDOS MEDINDO 66 X 96 CM - PCTE COM 250 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	160,00	320,00
PAPEL SULFITE A4 SALMAO - PACOTE COM 500 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	31,00	31,00
PASTA PLÁSTICA COM ABA ELÁSTICA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	2,45	2,45
PAPEL SULFITE A4 COR VERDE - PACOTE COM 500 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	31,00	31,00
PASTA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	4,00	4,00
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, VERMELHO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	19,00	19,00
PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPE PLÁSTICO E 4 FUIROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	9,10	9,10
TNT COR BRANCO - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA - 12 DIVISÕES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	19,90	19,90
COLOR SET COR VERMELHO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	15,00	15,00
CAPA PLÁSTICA PARA BROCHURA - TRANSPARENTE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	0,64	0,64
PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUIROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	37,80	37,80
CARIMBEIRA DE METAL NA COR VERMELHA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	6,90	6,90
ENVELOPE PLÁSTICO MEDINDO 24 X 33 CM - CAIXA COM 1000 UN	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	87,35	87,35
TESOURA PEQUENA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	77,00	77,00
COLOR SET COR AZUL CELESTE MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	15,00	15,00
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 37 X 45 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	0,59	0,59
FITA CREPE, FORMATO 19MM X 50M	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	40,00	UN	3,40	136,00
COLOR SET COR AMARELO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	15,00	15,00
GRAMPO TRILHO METAL 50 JOGOS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	8,53	8,53
PASTA A-Z	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	9,50	9,50
PASTA POLIONDA 55 MM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	4,00	20,00
PASTA COM CANELETAS A4	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	17,00	17,00
PINCEL PARA PINTURA Nº 12	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	2,05	41,00
REFIL COLA QUENTE FINA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	34,00	68,00
CARIMBEIRA DE METAL COR PRETO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	6,90	13,80
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	5,88	11,76
CAPA PLÁSTICA PARA BROCHURAS TRANSPARENTE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	1,03	10,30
TNT COR AZUL ROYAL - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS AZUL ROYAL, EMBALAGEM CONTENDO 10	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	9,20	9,20
PAPEL CRAFT - TAMANHO 40 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	0,56	0,56
TNT COR AZUL CLARO - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
TNT COR VERDE BANDEIRA - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
CANUDO FLEXÍVEL - 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	9,40	9,40
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, BRANCO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	15,00	30,00
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, AZUL - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	19,00	19,00
PAPEL SULFITE A4 COR ROSA - PACOTE COM 500 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	31,00	31,00
ETIQUETA PARA PREÇO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	45,58	45,58
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,62	6,20
INDICE AZ MEDINDO 7'' X 10''	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	20,85	20,85
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, PINK - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	19,00	19,00
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, AMARELO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	19,00	19,00
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	13,08	26,16
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS AMARELO CANARIO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	9,20	9,20
EVA ATOALHADO NA COR VERDE - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	26,48	52,96
EVA VERMELHO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	14,78	29,56
LANTEJOULAS AZUL CLARO N° 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
EVA ATOALHADO NA COR BRANCO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	26,48	52,96
EVA AZUL ESCURO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	14,78	44,34
LANTEJOULAS BRANCA N° 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
EVA ATOALHADO NA COR MARROM - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	26,48	26,48
CANETA PARA RETRO PROJETOR PONTA 2.0MM COR PRETO	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	3,36	6,72
PINTURA A DEDO - CAIXA COM 06 FRASCOS DE 30 ML	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	15,00	CX	6,56	98,40
CANETA PARA TECIDO	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	3,68	7,36
EVA COM BRILHO NA COR VERMELHO - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	24,53	49,06
EVA COR PELE - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	14,78	44,34
CANETA POINT 88 PRETO	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	3,54	3,54
EVA PRETO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
CARTOLINA AZUL 50 X 66 CM PACOTE COM - 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	43,60	43,60
EVA COM BRILHO NA COR AZUL - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	24,53	49,06
LÁPIS DE COR - 12 CORES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	50,00	CX	6,28	314,00
EVA GRAFIATO NA COR VERMELHO - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	26,48	52,96

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EVA ATOALHADO NA COR AMARELO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	26,48	52,96
EVA COM BRILHO NA COR ROSA CLARO - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	24,53	24,53
EVA GRAFIATO NA COR MARROM - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	26,48	26,48
BALÃO 9 LISO NA COR CAFÉ BRASIL - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BARBABTE DE ALGODÃO 8 FIOS ROLO C/ 700 GR	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	11,78	11,78
EVA GRAFIATO NA COR BRANCO - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	26,48	26,48
EVA AZUL CLARO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	14,78	44,34
BALÃO 7 LISO NA COR VERDE MAÇA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
CD-R 700MB/80MINUTOS/52X	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	1,08	2,16
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	CX	12,88	12,88
COLA GLITTER DOURADA - FRASCOS DE 25 GRAMAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	1,16	2,32
COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	CX	9,94	19,88
EVA GRAFIATO NA COR PRETO - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	26,48	26,48
EVA GRAFIATO NA COR AMARELO - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	26,48	26,48
ETIQUETA BRANCA MEDINDO 15MM X 34MM - CAIXA COM 480 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	CX	5,87	5,87
EVA LILÁS - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
EVA ESTAMPA DE BOLINHAS COR A 751 - PCT COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
ENVELOPE GRAMDE COR AMARELO MEDINDO 24 X 34 MM	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	0,26	0,26
EVA ESTAMPADO MISTO COR OCEANO 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	34,50	34,50
EVA LARANJA - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
BALÃO 7 LISO NA COR AZUL BABY - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
EVA ATOALHADO NA COR PRETO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	26,48	52,96
DIÁRIOS DE CLASSE	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	2,74	5,48
TESOURA MEDINDO 13 A 16 CM - CAIXA COM 24 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	CX	75,80	379,00
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	1,18	2,36
PAPEL CREPOM 0,48 X 2 METROS ESTAMPADO, EMBALAGEM CONTENDO 10 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	9,78	9,78
CARTOLINA COR AMARELO - CONTENDO 100 FOLHA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	43,60	43,60
LANTEJOULAS FRUTA COR N° 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
LANTEJOULAS VERDE N° 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
GIZ DE CERA CURTO - CAIXA COM 15 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	CX	2,35	11,75
EVA VERDE BRASIL - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	14,78	44,34
EVA ATOALHADO NA COR VERMELHO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	26,48	52,96

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EVA VERDE LIMÃO - PACOTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
EVA BRANCO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
EVA COM BRILHO NA COR PRETO - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	24,53	24,53
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR ROSA - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR AZUL - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	36,90	36,90
EVA BRANCO DE BOLINHA VERMELHA PEQUENA - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA ESTAMPADO MISTO COR NEON - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA ESTAMPADO MISTO COR INVERNO 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	34,50	34,50
EVA ESTAMPADO MISTO COR ECLIPSE 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	34,50	34,50
EVA ESTAMPADO MISTO COR CARIOCA - EMB COM 05 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	34,50	34,50
EVA MARRON - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
EVA PINK - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
LANTEJOULAS VERMELHO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
LANTEJOULAS PRATA Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
LANTEJOULAS AZUL ESCURO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
EVA ROXO - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
DVD - R	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	1,18	2,36
COLA GLITTER PRATA - FRASCOS DE 25 GRAMAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	1,16	2,32
COLA COLORIDA - EMBALAGEM CONTENDO 6 UNIDADES DE 25 G CADA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	5,49	10,98
CARTOLINA BRANCA 50 X 66 CM PTE C/ 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	40,50	40,50
CARTOLINA VERDE 50 X 60 CM - PACOTE COM 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	43,60	43,60
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	1,22	1,22
BALÃO 9 LISO NA COR LARANJA MANDARIM- PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR ROXO UVA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 7 LISO NA COR BRANCO POLAR - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
ALFINETE DE SEGURANÇA EM AÇO NIQUELADO Nº 1 - CX COM 144 UNIDADES 2,5	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	CX	27,75	27,75
EVA AMARELO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	14,78	29,56
BALÃO 7 LISO NA COR PRETO - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 7 LISO NA COR VERMELHO - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
LANTEJOULAS OURO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR VERDE - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
CARTOLINA ROSA MEDINDO 50 X 66 CM - PACOTE COM 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	43,60	43,60
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR VERMELHO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR CELESTE - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
BALÃO 7 LISO NA COR AMARELO - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
LANTEJOULAS ROXO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
LANTEJOULAS ROSA Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
PILHA AAA - UNIDADE	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	1,26	1,26
MASSA DE MODELAR - CAIXA COM 12 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	30,00	CX	3,62	108,60
BALÃO 9 LISO NA COR ROSA PINK - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
EVA GRAFIATO NA COR VERDE - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	26,48	26,48
EVA COM GLITTER NA COR LILAS - 5 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	24,53	24,53
EVA COM BRILHO NA COR PRATA - 5 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	24,53	49,06
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	2,54	2,54
EVA COM BRILHO NA COR DOURADO - 5 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	24,53	49,06
CORRETIVO LÍQUIDO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	1,40	1,40
PISTOLA DE COLA QUENTE 10W 110/220V PEQUENA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	6,00	UN	14,90	89,40
PINCEL ATOMICO COM PONTA REDONDA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	4,00	UN	1,30	5,20
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR VERMELHA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	4,00	UN	1,30	5,20
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR AZUL	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	1,30	2,60
PILHA RECAREGÁVEL AA 2500MAH PEQUENA - PACOTE COM 2 UNIDADE	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	32,00	32,00
PASTA SUSPENSÁ 36CM X 24CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	1,15	1,15
PASTA COM GRAMPO NA COR PRETO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	15,00	UN	1,29	19,35
PASTA COM TRILHO NA COR BRANCA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	1,29	2,58
PASTA COM TRILHO NA COR AZUL	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	1,29	2,58
PASTA COM ELÁSTICO NA COR PRETA MEDINDO 36 X 18 X 24CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	1,50	1,50
PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	1,50	1,50
PAPEL LAMINADO NA COR LARANJA - 40 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	33,00	33,00
PAPEL LÂMINADO COR VERMELHO - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	33,00	33,00
PAPEL DOBRADURA PINK ESPELHO MEDINDO 48X60CM - PCT COM 20 UN	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	36,00	36,00
PAPEL DOBRADURA LARANJA MEDINDO 48x60CM- PCT C/100FLS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	36,00	36,00
PAPEL DOBRADURA VERDE MEDINDO 48x60CM- PCT C/100FLS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	36,00	36,00
PAPEL DOBRADURA VERMELHO MEDINDO 48x60CM- PCT C/100FLS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	36,00	36,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL DOBRADURA AZUL ESPELHO MEDINDO 48x60CM- PCT C/100FLS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	36,00	36,00
LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	70,71	70,71
FITILHO 5MM X 50M	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	15,26	15,26
EVA COM GLITTER NA COR VERDE - 5 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	24,53	24,53
EVA COM BRILHO NA COR BRANCO MEDINDO 60 X 40 - EMB. COM 10 UN	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	24,53	24,53
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 17 X 25 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	0,18	0,18
COLA DE ALTA RESISTENCIA 3 GR CX C/ 12 UN	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	67,98	67,98
BORRACHA BRANCA COM CAPA PLÁSTICA - CAIXA COM 18 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	13,62	13,62
BORRACHA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	13,08	13,08
CANETA CORRETIVA - CAIXA COM 12 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	61,63	61,63
ETIQUETA PARA PREÇO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	45,58	45,58
PAPEL SULFITE A4 AZUL - PACOTE COM 500 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	31,00	31,00
PINCEL PARA PINTURA Nº 12	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	40,00	UN	2,05	82,00
LIVRO PONTO 100 FOLHAS, 215 X 315 MM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	16,90	50,70
TNT COR AZUL ROYAL - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
TNT COR VERDE BANDEIRA - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	2,56	2,56
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	13,08	26,16
REFIL COLA QUENTE FINA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	34,00	68,00
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, ROXO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	9,20	9,20
PLÁSTICO PARA ENCAPAR TRANSPARENTE- ROLO DE 25 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	28,00	28,00
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	5,88	11,76
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	45,00	90,00
ÍNDICE AZ MEDINDO 7'' X 10''	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	20,85	20,85
TNT VERMELHO - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
COLOR SET COR VERDE BANDEIRA MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	15,00	15,00
COLOR SET CINZA - 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	15,00	15,00
PASTA A-Z	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	9,50	9,50
PAPEL SULFITE A4 COR AMARELO - PACOTE COM 500 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	31,00	31,00
ENVELOPE PLÁSTICO 04 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	87,35	87,35
CARIMBEIRA DE METAL NA COR VERMELHA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	6,90	6,90
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 - PACOTE COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	26,58	26,58
CANETA PARA RETRO PROJETOR PONTA 2.0MM COR PRETO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	3,80	3,80
PASTA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	4,00	4,00
COLOR SET COR VERMELHO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	15,00	15,00
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, BRANCO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	15,00	30,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, DOURADO - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	20,38	20,38
CAPA PLASTICA PARA BROCHURRAO TRANSPARENTE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	1,03	10,30
GRAMPO TRILHO METAL 50 JOGOS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	8,53	8,53
PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA - 12 DIVISÕES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	19,90	19,90
PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	37,80	37,80
TNT COR LARANJA - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
TNT COR BRANCO - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
TESOURA PEQUENA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	77,00	77,00
PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPE PLASTICO E 4 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	9,10	9,10
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,62	6,20
PASTA POLIONDA 55 MM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	4,00	20,00
PASTA COM CANELETA A4	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	17,00	17,00
PASTA PLASTICA COM ABA ELASTICA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	2,45	2,45
LIVRO ATA 100 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	9,76	9,76
PAPEL LÂMINADO COR PRATA - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	32,00	32,00
PAPEL CARTOLINA LAMINADO PRATA 48 X 60 CM - PCTE COM 20 UNIDADE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	28,10	56,20
FITA ADESIVA 19 x 50 mm	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	40,00	UN	3,40	136,00
COLOR SET COR AZUL CELESTE MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	15,00	15,00
COLA GLITTER 25 GRAMAS - ESTOJO CONTENDO 6 FRASCOS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	6,99	34,95
CANETA ESFERIOFRÁFICA NA COR PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	45,00	90,00
APONTADOR COM DEPÓSITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	4,04	4,04
PAPEL VERGÊ - CAIXA COM 50 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	13,70	13,70
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	176,00	352,00
TINTA PARA CARIMBO NA COR VERMELHA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	2,56	2,56
TNT COR AZUL CLARO - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
COLOR SET MARROM - 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	15,00	15,00
PAPEL CARTOLINA LAMINADO 48 X 60 CM - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	PCT	33,80	67,60
TNT MARROM - 50 METROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	74,00	74,00
TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	2,56	2,56
ALFINETE PARA COSTURA Nº 29 - CAIXA COM 50 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	4,73	4,73
CANETA ESFERIOFRÁFICA NA COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	45,00	90,00
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, PRATA - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	20,38	20,38
CARIMBEIRA DE METAL COR PRETO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	6,90	13,80
COLOR SET COR AZUL ESCURO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	15,00	15,00
COLA EM BASTÃO 8 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	0,74	0,74
COLOR SET COR AMARELO MEDINDO 48 X 66CM - PCT COM 20 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	15,00	15,00
CANETA PARA RETROPROJETOR 1.0 MM MÉDIA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	3,36	6,72

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TESOURA MEDINDO 13 A 16 CM - CAIXA COM 24 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	CX	75,80	379,00
PINTURA A DEDO - CAIXA COM 06 FRASCOS DE 30 ML	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	15,00	CX	6,56	98,40
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	1,18	2,36
PAPEL CARTÃO PRETO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	25,25	25,25
PAPEL CARTÃO LARANJA COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	25,25	25,25
PAPEL CARTÃO MARRON COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	25,25	25,25
PAPEL CARTÃO AMARELO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDP 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	25,25	25,25
PAPEL CARTÃO BRANCO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66 CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	25,25	25,25
PAPEL CARTÃO COR VERDE BRASIL MEDINDO 48 X 66 CM - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	25,25	25,25
PAPEL CARTÃO AMARELO COM BRILHO MEDINDO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	25,25	25,25
PAPEL CARTÃO VERMELHO COM BRILHO 48 X 66CM - EMBALAGEM CONTENDO 20 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	25,25	25,25
MASSA DE MODELAR - CAIXA COM 12 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	40,00	CX	3,62	144,80
LIVRO PONTO DOS DOCENTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	UN	33,80	169,00
LÁPIS DE COR - 12 CORES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	50,00	CX	6,28	314,00
LANTEJOULAS ROSA Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
LANTEJOULAS FRUTA COR Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
LANTEJOULAS ROXO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
LANTEJOULAS BRANCA Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
LANTEJOULAS AZUL CLARO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
LANTEJOULAS AZUL ESCURO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
LANTEJOULAS PRATA Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
LANTEJOULAS VERDE Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
LANTEJOULAS OURO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
LANTEJOULAS VERMELHO Nº 10 - CARTELA CONTENDO 10 PACOTES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,85	5,85
GIZ DE CERA CURTO - CAIXA COM 15 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	CX	2,35	23,50
EVA VERDE BRASIL - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	14,78	44,34
EVA COR PELE - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	14,78	44,34
EVA ATOALHADO NA COR VERMELHO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	26,48	52,96
EVA AMARELO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	14,78	29,56

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EVA AZUL ESCURO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	14,78	44,34
EVA ATOALHADO NA COR BRANCO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	26,48	52,96
EVA ATOALHADO NA COR VERDE - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	26,48	52,96
EVA VERMELHO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	14,78	29,56
EVA VERDE LIMÃO - PACOTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
EVA ATOALHADO NA COR MARROM - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	26,48	26,48
EVA COM BRILHO NA COR VERMELHO - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	24,53	49,06
EVA PRETO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
EVA BRANCO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
EVA COM BRILHO NA COR ROSA CLARO - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	24,53	49,06
EVA ATOALHADO NA COR PRETO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	26,48	52,96
EVA ATOALHADO NA COR AMARELO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	26,48	52,96
EVA COM BRILHO NA COR PRETO - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	24,53	24,53
EVA COM BRILHO NA COR AZUL - PCTE COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	24,53	49,06
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR VERMELHO - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR VERDE - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR ROSA - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR CELESTE - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA ESTAMPADO CORAÇÃO NA COR AZUL - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	36,90	36,90
EVA BRANCO DE BOLINHA VERMELHA PEQUENA - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA ESTAMPADO MISTO COR NEON - 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA ESTAMPADO MISTO COR OCEANO 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	34,50	34,50
EVA ESTAMPADO MISTO COR INVERNO 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	34,50	34,50
EVA ESTAMPADO MISTO COR ECLIPSE 60 X 40 CM - EMB COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	34,50	34,50
EVA ESTAMPADO MISTO COR CARIOCA - EMB COM 05 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	34,50	34,50
EVA LARANJA - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
EVA MARRON - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
EVA ESTAMPA DE BOLINHAS COR A 751 - PCT COM 5 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	36,90	36,90
EVA PINK - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
EVA AZUL CLARO - EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	PCT	14,78	44,34
EVA CINZA - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
EVA GRAFIATO NA COR VERMELHO - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	26,48	52,96

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EVA LILÁS - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
EVA ROXO - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	14,78	14,78
EVA GRAFIATO NA COR BRANCO - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	26,48	26,48
EVA GRAFIATO NA COR AMARELO - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	26,48	26,48
EVA GRAFIATO NA COR MARROM - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	26,48	26,48
EVA GRAFIATO NA COR VERDE - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	26,48	26,48
EVA GRAFIATO AZUL - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	26,48	26,48
ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO 480 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,87	5,87
ENVELOPE KRAFT 24 X 34	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	0,26	0,26
DVD - R	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	1,18	2,36
DIÁRIOS DE CLASSE	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	2,74	5,48
COLA GLITTER PRATA - FRASCOS DE 25 GRAMAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	1,16	2,32
COLA GLITTER DOURADA - FRASCOS DE 25 GRAMAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	1,16	2,32
COLA COLORIDA - EMBALAGEM CONTENDO 6 UNIDADES DE 25 G CADA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	5,49	10,98
COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	CX	9,94	19,88
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	CX	12,88	12,88
CD-R 700MB/80MINUTOS/52X	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	1,08	2,16
CARTOLINA BRANCA 50 X 66 CM PTE C/ 100 FOLHAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	40,50	40,50
CARTOLINA COR AMARELO - CONTENDO 100 FOLHA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	43,60	43,60
CANETA POINT 88 PRETO	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	3,54	3,54
CANETA PARA TECIDO	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	UN	3,68	7,36
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	1,22	1,22
BARBANTE CRU 8 FIOS 74 METROS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	11,78	11,78
BALÃO 9 LISO NA COR LARANJA MANDARIM- PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR ROSA PINK - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR ROXO UVA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR AMARELO SOL - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR AZUL TURQUESA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR PRETO EBANO - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 7 LISO NA COR BRANCO POLAR - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR VERDE MAÇA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 7 LISO NA COR VERMELHO - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR CAFÉ BRASIL - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALFINETE PARA COSTURA Nº 29 - CAIXA COM 50 GRAMAS	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	CX	27,75	27,75
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	FD	78,40	392,00
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	24,00	FR	3,70	88,80
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	GL	54,00	648,00
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	24,50	KG	11,50	281,75
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	26,50	KG	9,88	261,82
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	MÇ	4,74	18,96
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,60	KG	4,75	2,85
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	4,85	24,25
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	24,00	36,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	39,00	MÇ	4,75	185,25
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	33,00	UN	4,60	151,80
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,69	17,07
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	12,20	24,40
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	36,30	36,30
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	146,00	KG	3,85	562,10
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	82,00	KG	4,73	387,86
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	6,60	52,80
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	3,78	56,70
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	109,00	KG	12,60	1.373,40
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,69	17,07
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	PCT	4,64	92,80
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	24,00	UN	4,74	113,76
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	5,98	137,54
MAMÃO PAPAYA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,67	8,51
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	4,69	37,52
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	79,00	KG	7,60	600,40
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	2,84	39,76
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	90,00	KG	1,80	162,00
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	3,95	55,30
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	4,75	9,50
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	MÇ	2,90	66,70
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	5,70	51,30
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	KG	4,45	89,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	KG	21,00	420,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	4,90	29,40
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	KG	24,00	960,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,00	KG	18,60	409,20
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	29,00	87,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	23,00	KG	14,00	322,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	74,00	KG	14,50	1.073,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	64,50	KG	19,80	1.277,10
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	7,90	94,80
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	160,00	KG	8,82	1.411,20
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	45,00	KG	9,64	433,80
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	100,00	100,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LÂMPADA 1141 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	3,50	3,50
SOQUETE SS028	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	16,00	16,00
CHAVE DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	168,00	168,00
ARRUELA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	3,00	PÇ	1,00	3,00
BUCHA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	15,00	30,00
JOGO DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	28,00	28,00
SUPORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	36,00	36,00
BOBINA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	105,00	105,00
BENDIX	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	76,00	76,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	GEO SOLUÇÕES LTDA	00.493.077/0001-40	1,00	UN	7.800,00	7.800,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
CORANTE DE MORANGO - 5 LITROS	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	GL	100,00	100,00
AROMA DE MORANGO - 5 LITROS	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	GL	125,00	125,00
GARFO PLÁSTICO - PACOTE COM 50 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	7,00	PCT	3,29	23,03
PRATO DESCARTAVEL BRANCO 10 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	32,00	PCT	1,49	47,68
BATERIA TFR 60PVD	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	370,00	370,00
VASSOURA NYLON	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	9,98	39,92
VASSOURA CAIPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	9,98	39,92
PILHA MÉDIA C - CARTELA COM 02 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	3,99	19,95
PILHA AAA - UNIDADE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	4,99	29,94
PAPEL HIGIENICO FARDO C/ 16 PCT	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	FD	15,99	95,94
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	FR	2,99	35,88
INSETICIDA 300 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	FR	7,99	39,95
GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 30 X 31 CM	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	3,99	39,90
ESCOVA VASO SANITÁRIO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	6,99	41,94
ESPONJA DUPLA FACE - PACOTE COM 3 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	3,59	71,80
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,00	UN	1,59	79,50
AROMATIZADOR DE AR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	8,99	44,95
PAPEL TOALHA - PACOTE COM 2 ROLOS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	3,79	37,90
VASSOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PÇ	13,90	55,60
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	PCT	3,99	31,92
LÃ DE AÇO 06 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	0,99	4,95
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	10,00	20,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	40,00	FD	12,50	500,00
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	11,00	22,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	18,90	56,70
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	59,00	177,00
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	12,00	36,00
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	PCT	16,00	128,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	PCT	19,90	159,20
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	PCT	60,00	240,00
SACO ALVEJADO 45 X 65	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	100,00	UN	3,00	300,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	UN	8,00	160,00
RODO DE MADEIRA GRANDE 60 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	22,00	22,00
REFIL RODO DE ALUMINIO 40 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	3,00	30,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	GL	54,00	648,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	CX	75,00	300,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	9,00	PCT	15,00	135,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	CX	24,00	120,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% GL DE 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	15,00	GL	15,00	225,00
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	CX	75,00	150,00
BANDEJA RETANGULAR COM 04 DIVISÓRIAS COM TAMP 700 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	189,00	189,00
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	UN	8,00	160,00
BANDEJA DE ISOPOR RETANGULAR SEM DIVISÓRIAS COM TAMP - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	89,00	89,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	36,00	LT	5,20	187,20
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	UN	2,99	89,70
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	GL	9,99	29,97
REMOVEDOR 1 LITRO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	9,89	59,34
PAPEL HIGIENICO FARDO C/ 16 PCT	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	FD	15,99	79,95
SABÃO EM PASTA 1 KG	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	3,99	39,90
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	4,99	99,80
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	FR	2,99	14,95
LÃ DE AÇO 06 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	3,99	79,80
GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 30 X 31 CM	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	3,99	39,90
ESPONJA DUPLA FACE - PACOTE COM 3 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	3,59	35,90
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	80,00	UN	1,59	127,20
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	3,49	52,35
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,99	49,90
LÃ DE AÇO 06 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	3,99	39,90
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	3,49	69,80
REMOVEDOR 1 LITRO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	9,89	49,45
PAPEL HIGIENICO FARDO C/ 16 PCT	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	FD	15,99	95,94
SABÃO EM PASTA 1 KG	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	UN	3,99	11,97
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	FR	2,99	14,95
ESPONJA DUPLA FACE - 6 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	3,59	35,90
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	UN	1,59	63,60
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	GL	9,99	39,96
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	2,99	44,85
REMOVEDOR 1 LITRO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	9,89	49,45
PAPEL HIGIENICO FARDO C/ 16 PCT	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	FD	15,99	47,97
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	4,99	29,94
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	FR	2,99	14,95
LÃ DE AÇO 06 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	3,99	39,90
ESPONJA DUPLA FACE - 6 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	3,59	17,95
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	1,59	23,85
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	3,49	52,35
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	GL	9,99	19,98
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	2,99	44,85
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	75,00	75,00
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	10,00	100,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	CX	24,00	240,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	FD	12,50	125,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	18,90	94,50
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	59,00	295,00
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	PCT	12,00	48,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	CX	24,00	240,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	LT	5,20	104,00
ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	GL	39,00	78,00
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	11,00	55,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	60,00	300,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	19,90	59,70
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	10,00	100,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	FD	12,50	125,00
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	11,00	55,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	18,90	94,50
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	59,00	295,00
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	PCT	12,00	48,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	19,90	59,70
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	60,00	300,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	CX	24,00	240,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	CX	24,00	240,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	75,00	75,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	LT	5,20	104,00
ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	GL	39,00	78,00
FINASTERIDA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	37,00	CX	27,00	999,00
LUDIOMIL 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	33,00	330,00
GALVUS 50 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	168,00	504,00
OMENAX 20 MG - 14 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	600,00	CX	0,588	352,80
AMPLOSPEC 1 G	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	UN	5,30	530,00
AMPLOSPEC 1 G	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	UN	6,00	300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	780,00	780,00
REAGENTE PARA 100 TESTES - HI 93729-01	MARVEV CIENTIFICA LTDA ME	15.649.360/0001-96	1,00	UN	380,00	380,00
MANGUEIRA	RIBERFLOW COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	22.893.858/0001-65	200,00	UN	2,50	500,00
PAINEL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	365,00	365,00
MANGUEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	3,05	3,05
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	KIT	8,00	8,00
TACÓGRAGO ELETRÔNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
CABO VELOCIMENTRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	60,00	60,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	UNITRAUMA TRAUMATOLOGIA ORTOPEDIA FISIC	05.662.795/0001-17	1,00	UN	938,50	938,50
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	408,00	408,00
SERVIÇO DE LIMPEZA NAS ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS	ECOCENTER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA ME	11.859.156/0001-49	1,00	UN	1.550,00	1.550,00
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	6,60	33,00
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	PCT	4,64	32,48
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	PCT	4,74	28,44
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	MÇ	2,90	20,30
COUVE FLOR	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	UN	5,70	28,50
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	5,70	2,85
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,45	17,80
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,85	7,70
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	11,39	11,39
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	MÇ	4,75	23,75
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	5,69	22,76
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	1,50	KG	15,00	22,50
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	4,50	KG	11,50	51,75
CARNE SECA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	4,00	KG	14,98	59,92
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	14,50	116,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,00	84,00
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	12,80	19,20
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	19,80	178,20
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	17,30	17,30
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	21,00	63,00
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	PCT	5,50	16,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	24,00	84,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	10,10	KG	8,82	89,08
FOLHETO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	3.000,00	UN	0,0617	185,10
CARTAZ	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	300,00	UN	1,30	390,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	290,00	290,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	320,00	320,00
LAMPADA PINGUINHO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,50	5,00
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 10/15/20 CM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	0,40	1,20
RELE AUXILIAR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,90	19,90
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	24,00	24,00
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 10/15/20 CM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	30,00	UN	0,40	12,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	28,64	28,64
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
LAMPADA H4 24V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	48,00	48,00
LÂMPADA COMPACTA 25 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	20,00	UN	13,00	260,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CORREIA 3V 710	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	4,00	UN	35,00	140,00
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,20	12,20
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	KG	6,60	264,00
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	57,00	KG	4,73	269,61
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	KG	12,60	252,00
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	5,69	85,35
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	KG	2,84	56,80
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	5,98	137,54
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	12,25	24,50
MAMÃO PAPAYA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,67	8,51
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,69	5,69
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	75,00	KG	3,95	296,25
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	MÇ	2,90	72,50
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	5,70	79,80
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	4,45	115,70
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,75	14,25
BATATA INGLESIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	44,00	KG	4,85	213,40
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	69,00	KG	3,85	265,65
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,50	8,25
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	36,30	36,30
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	24,00	36,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	MÇ	4,75	95,00
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	MÇ	5,69	119,49
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,50	KG	5,69	65,44
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	60,00	UN	4,60	276,00
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	80,00	KG	1,80	144,00
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	7,60	3,80
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	KG	2,84	62,48
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	15,00	KG	11,50	172,50
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	14,50	KG	9,88	143,26
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	7,90	15,80
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	136,50	KG	14,50	1.979,25
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,00	56,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,50	KG	14,00	91,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	58,00	KG	19,80	1.148,40
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	KG	21,00	420,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	41,00	KG	24,00	984,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	18,60	465,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,90	58,80
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	PCT	5,50	88,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,90	KG	29,00	113,10
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	130,00	KG	8,82	1.146,60
LÂMPADA	CONEXAO MONTE ALTO MAT ELETRICOS HIDRAU	03.082.723/0001-75	4,00	UN	50,00	200,00
PRÓTESE PARCIAL REMOVIVEL	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	8,00	UN	240,00	1.920,00
PRÓTESE TOTAL INFERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	4,00	UN	240,00	960,00
PRÓTESE TOTAL SUPERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	8,00	UN	240,00	1.920,00
LIQUIDIFICADOR DE USO DOMÉSTICO, COM 02 VELOCIDADES, CAPACIDADE PARA TRITURAR GELO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	166,00	166,00
MICROONDAS 20 LITROS	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	468,00	468,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	OLÁVIO NAZÁRIO & FILHOS LTDA EPP	48.008.684/0001-02	1,00	UN	140,00	140,00
CABO ALIMENTAÇÃO	OLÁVIO NAZÁRIO & FILHOS LTDA EPP	48.008.684/0001-02	1,00	UN	14,68	14,68
FIO MANGA 4 X 26 C/ MALHA	OLÁVIO NAZÁRIO & FILHOS LTDA EPP	48.008.684/0001-02	3,50	UN	11,32	39,62
CONJUNTO PL IDM LCD 16 TECLAS	OLÁVIO NAZÁRIO & FILHOS LTDA EPP	48.008.684/0001-02	1,00	UN	544,12	544,12
TECLADO IDM 16 TECLAS	OLÁVIO NAZÁRIO & FILHOS LTDA EPP	48.008.684/0001-02	1,00	UN	46,20	46,20
PRENSA CABO 6,9 MM	OLÁVIO NAZÁRIO & FILHOS LTDA EPP	48.008.684/0001-02	1,00	UN	3,47	3,47
GABINETE TRASEIRO	OLÁVIO NAZÁRIO & FILHOS LTDA EPP	48.008.684/0001-02	1,00	UN	40,74	40,74
GABINETE DIANTEIRO	OLÁVIO NAZÁRIO & FILHOS LTDA EPP	48.008.684/0001-02	1,00	UN	40,74	40,74
CHAPA DE SERIE	OLÁVIO NAZÁRIO & FILHOS LTDA EPP	48.008.684/0001-02	1,00	UN	42,00	42,00
FONTE DE BALANÇA EXTERNA	OLÁVIO NAZÁRIO & FILHOS LTDA EPP	48.008.684/0001-02	1,00	UN	72,85	72,85
CABO	OLÁVIO NAZÁRIO & FILHOS LTDA EPP	48.008.684/0001-02	1,00	MT	10,08	10,08
CHAPA	OLÁVIO NAZÁRIO & FILHOS LTDA EPP	48.008.684/0001-02	1,00	UN	19,82	19,82
APOIO	OLÁVIO NAZÁRIO & FILHOS LTDA EPP	48.008.684/0001-02	2,00	UN	0,84	1,68
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	415,00	415,00
SERVIÇO MECÂNICO	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	550,00	550,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM	GALLU PNEUS LTDA	01.143.340/0001-34	1,00	UN	3.020,00	3.020,00
FUNIL PARA DIFERENCIAL	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	1,00	UN	22,00	22,00
FUNIL	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	1,00	UN	35,00	35,00
SUCO CONCENTRADO GUARANÁ - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	12,00	GL	47,00	564,00
SUCO NATURAL ADOÇADO SABOR UVA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	12,00	GL	47,00	564,00
SUCO CONCENTRADO ABACAXI - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	6,00	GL	47,00	282,00
SUCO CONCENTRADO PESSEGO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	6,00	UN	47,00	282,00
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	3,00	KG	15,00	45,00
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	4,00	KG	11,50	46,00
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	6,60	23,10
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,73	9,46
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	4,64	9,28
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	MÇ	2,90	14,50
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	5,70	14,25
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,45	17,80
BERINJELA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	5,39	21,56
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,85	14,55
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	MÇ	4,75	47,50
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	KG	6,90	41,40
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,50	KG	14,50	137,75
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	23,90	119,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,60	KG	19,80	110,88
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	17,30	8,65
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	21,00	52,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	24,00	96,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	10,10	KG	8,82	89,08
SERVIÇO MECÂNICO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	244,40	244,40
JOGO JUNTA SUPERIOR	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	112,50	112,50
VEDADOR DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	UN	4,47	35,76
RETENTOR POLIA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	35,10	35,10
GUIA DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	UN	9,31	37,24
TONNER 7115 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	165,00	495,00
Fonte ATX	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	75,00	150,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	98,00	294,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	85,00	170,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	165,00	330,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	18,00	UN	65,00	1.170,00
FONE COM MICROFONE PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	8,00	UN	30,00	240,00
TÊ DN50/DE20	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	2,00	UN	62,00	124,00
ADAPTADOR 3/4''	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	6,00	PÇ	7,10	42,60
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	LABORATORIO SAO LUCAS LTDA	62.480.173/0003-73	3,00	UN	150,00	450,00
KIT DPD - TAMPÃO DE FOSFATO	GONCALVES AYRES & CIA LTDA ME	07.435.386/0001-03	6,00	UN	95,00	570,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VICTOR HUGO FRANCO 42901306829	17.222.783/0001-50	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SERVIÇO MECÂNICO	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	UN	420,00	420,00
PARABARRO COM KIT DE FIXAÇÃO	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	2,00	UN	70,00	140,00
FAIXA REFLETIVA 3 METROS PEQUENA	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	PÇ	250,00	250,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	20,00	UN	12,50	250,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	UN	121,16	121,16
FILTRO DE AR	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	PÇ	322,04	322,04
FILTRO LUBRIF.	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	PÇ	143,55	143,55
FILTRO DIESEL 1/2	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	UN	330,26	330,26
GRAXA 500 ML	INTERSP COMERCIO DE VEICULOS LTDA	15.202.525/0001-87	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	500,00	500,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	80,00	80,00
ESCAPAMENTO SILENCIOSO TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	170,00	170,00
PNEU 900X20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	840,00	1.680,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	250,00	500,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	PÇ	260,00	520,00
PNEU 205/75 R 14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	690,00	1.380,00
KIT EMBREAGEM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.700,00	1.700,00
TAXA DE INSCRIÇÃO	LIGA MONTEALTENSE DE FUTEBOL DE SALAO	02.246.347/0001-44	1,00	UN	400,00	400,00
CABO DE ALUMINIO	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	2,00	UN	25,00	50,00
SUPORTE LT PARA FIBRAS COM CABO	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	2,00	UN	25,00	50,00
FIBRA DE USO GERAL	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	2,00	GL	20,00	40,00
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	24,00	GL	51,60	1.238,40
SABÃO EM PÓ 20 KG	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	177,10	177,10
PASTA UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	168,70	168,70
DETERGENTE UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	UN	210,70	421,40
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	138,60	277,20
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	165,20	330,40
GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	87,90	175,80
CONJUNTO DE CAFÉ	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	15,90	31,80
FACA COZINHA 7	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	12,50	12,50
ESPRESSO LARANJA MANUAL	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	7,80	7,80
TAMPA DE ALUMÍNIO N° 40	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	24,50	49,00
POTE QUADRADO 2,7 LITROS	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	3,45	3,45
POTE 1,8 LITROS	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	2,90	2,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
POTE 8 LITROS	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	12,50	25,00
POTE 3,6 LITROS	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	6,15	6,15
POTE 4,5 LITROS	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	7,50	7,50
ASSADEIRA RETANG C/ TAMPA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	47,90	47,90
TAMPA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	46,90	93,80
PRATO DE VIDRO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	8,00	UN	4,95	39,60
GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	56,90	56,90
ASSADEIRA RETANGULAR ALTA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	12,80	12,80
ASSADEIRA RETANGULAR	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	37,90	37,90
PORTA TALHER	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	23,90	23,90
DESCASCADOR DE LEGUMES	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	3,70	3,70
XÍCARA MEDIDA COM 04	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	4,90	4,90
FACA COZINHA INOX 6	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	11,90	11,90
TABUA DE CARNE/FRIOS 404X260X9MM	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	6,90	13,80
COLHER DE ARROZ	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	22,90	22,90
FACA 31 CM	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	12,00	UN	1,15	13,80
COLHER	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	12,00	UN	1,15	13,80
ESPATULA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	4,00	PÇ	3,25	13,00
GARFO DE MESA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	6,00	UN	1,15	6,90
JARRA DE ÁGUA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	7,35	14,70
SALEIRO ACRILICO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	5,50	5,50
POTE 1430 ML	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	7,65	7,65
POTE MODULINE MICROBAN 5,5 LITROS	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	6,60	13,20
PORTA FRIOS	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	1,90	1,90
POTE GRANDE	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	5,80	5,80
POTE MÉDIO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	3,80	3,80
PANO DE LIMPEZA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	30,00	UN	3,80	114,00
CAIXA ORGANIZADORA GRANDE	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	12,90	12,90
COADOR	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	9,90	9,90
PRATO DE VIDRO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	21,00	UN	4,95	103,95
CAIXA ALTA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	27,90	27,90
POTE GRANDE	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	8,90	8,90
PEGADOR DE MASSAS	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	16,80	16,80
GARFO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	10,90	10,90
CONCHA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	9,90	9,90
BALDE PLASTICO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	3,00	UN	17,80	53,40
CESTO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	18,90	18,90
GARFO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	10,90	10,90
CONCHA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	9,90	9,90
LUVA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	45,90	45,90
FACA COZINHA 7	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	21,90	21,90
TABUA DE CARNE/FRIOS 404X260X9MM	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	37,90	37,90
JARRA 02 LITROS	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	4,80	4,80
BORRACHA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	1,90	3,80
CESTO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	18,90	18,90
TERMÔMETRO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	99,90	99,90
ABRIDOR DE LATA/GARRAFA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	19,90	19,90
PRATO DE VIDRO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	10,00	UN	4,95	49,50
DESCASCADOR DE LEGUMES	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	3,70	7,40
PENEIRA DE COZINHA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	16,90	16,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PEDRA DUPLA FACE	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	5,90	5,90
PRATO DE INOX	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	9,00	UN	4,80	43,20
ESCOVA DE GARRAFA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	6,25	12,50
AFIADOR DE FACA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	10,90	10,90
CAIXA COM TAMPA 600 ML	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	5,00	UN	3,25	16,25
BORRACHA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	4,00	UN	15,90	63,60
TAMPA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	24,50	49,00
CALDEIRÃO N° 30	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	77,90	77,90
POTE MÉDIO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	8,90	8,90
CAIXA PLÁSTICA COM TRAVA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	49,90	49,90
BALDE PLASTICO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	27,90	27,90
POTE GRANDE	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	18,90	18,90
SECADOR COPO 8 LUGARES	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	94,90	94,90
COLHER DE MESA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	17,00	UN	1,80	30,60
BACIA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	6,50	13,00
FACA 31 CM	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	4,00	UN	4,50	18,00
BALDE 14 LITROS	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	13,90	27,80
COLHER DE MESA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	15,00	UN	1,80	27,00
PASSADOR DE ARROZ N° 60	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	73,90	73,90
CALDEIRÃO N° 30	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	77,90	77,90
TAMPA N° 34	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	4,00	UN	16,90	67,60
CACAROLA N° 28	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	47,90	47,90
BACIA 30 LITROS	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	3,00	UN	19,90	59,70
CAIXA TRANSPARENTE 10 LITROS	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	12,90	12,90
BORRACHA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	14,90	29,80
CESTO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	149,90	299,80
SECADOR COPO 8 LUGARES	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	94,90	94,90
TAMPA DE ALUMÍNIO N° 45	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	4,00	UN	35,90	143,60
TAMPA DE ALUMÍNIO N° 50	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	4,00	UN	46,90	187,60
TAMPA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	3,00	UN	18,90	56,70
ABRIDOR DE LATA/GARRAFA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	19,90	19,90
BALDE PLASTICO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	27,90	27,90
CAÇAROLA N° 38	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	137,90	137,90
PRATO DE VIDRO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	10,00	UN	4,95	49,50
BACIA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	3,00	UN	6,50	19,50
BORRACHA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	1,90	3,80
ÓLEO DE MÁQUINA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	4,90	4,90
TERMOMETRO DIGITAL ESPETO 50 A 50 C	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	99,90	99,90
TERMÔMETRO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	59,90	59,90
POTE 4,5 LITROS	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	13,80	13,80
LUVA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	45,90	91,80
AFIADOR DE FACA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	10,90	10,90
PEDRA DUPLA FACE	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	5,90	5,90
CONCHA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	9,90	9,90
GARFO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	10,90	10,90
FACA COZINHA 7	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	18,90	37,80
POTE MÉDIO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	17,90	17,90
CONSERVADORA TOPA TUDO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	14,50	14,50
CAIXA ORGANIZADORA MÉDIA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	38,90	38,90
CAIXA ORGANIZADORA GRANDE	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	30,90	30,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CESTO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	18,90	18,90
CAIXA COM TAMPA 600 ML	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	28,90	57,80
PEGADOR DE MASSAS	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	11,90	23,80
CAIXA PLÁSTICA COM TRAVA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	1,00	UN	25,80	25,80
PENEIRA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	PÇ	16,90	33,80
FACA COZINHA INOX 6	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTI	74.606.559/0001-04	2,00	UN	11,90	23,80
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IM	64.923.568/0001-67	1,00	UN	540,00	540,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	25,00	50,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	180,00	UN	0,45	81,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	610,00	610,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	480,00	480,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	480,00	480,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	60,00	60,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	FD	12,50	125,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	18,90	94,50
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	PCT	12,00	48,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	19,90	59,70
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	60,00	300,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	CX	24,00	240,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	LT	5,20	104,00
ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	GL	39,00	39,00
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	11,00	55,00
TOUCA DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	10,00	100,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	59,00	295,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	75,00	75,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	CX	24,00	240,00
CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	2,00	CX	302,66	605,32
INSULINA HUMALOG MIX 25 KWIK - BIFASICO LISPRO - CAIXA COM 5 AMPOLAS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	2,00	CX	272,02	544,04
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	70,00	PCT	6,15	430,50
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	72,00	PCT	2,80	201,60
CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 50 % DE CACAU - 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	9,90	49,50
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	3,12	37,44
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	3,12	37,44
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	10,00	300,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LÂMPADA H7 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	30,00	60,00
LÂMPADA H3 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
FUZIL DE LÂMINA 30A	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	3,00	UN	0,50	1,50
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	40,00	40,00
AZICERIO POMADA 400 GRAMAS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	153,60	153,60
ABOCATH N° 22 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO UNICO 0,9 X 25MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	100,00	CX	1,35	135,00
TUBO DE SILICONE	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	189,00	189,00
TUBO	J H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	49.991.086/0001-50	2,00	PÇ	75,00	150,00
LUVA	J H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	49.991.086/0001-50	3,00	UN	70,00	210,00
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	5,28	52,80
FÓSFORO 10 CAIXAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	MÇ	1,77	35,40
CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	PCT	2,00	40,00
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	PCT	1,10	22,00
SEQUILHOS 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	6,30	63,00
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	UN	2,47	49,40
PLACA EM AÇO CARBONO MEDINDO 0,60 X 1,00 METROS	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA EPP	16.673.531/0001-85	3,00	UN	240,00	720,00
PONTALETES EM EUCALÍPTO	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA EPP	16.673.531/0001-85	6,00	UN	95,00	570,00
PLACA EM AÇO CARBONO MEDINDO 50 X 70 CM	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA EPP	16.673.531/0001-85	9,00	UN	52,00	468,00
POSTE EM AÇO CARBONO 2,5'' DE DIAMETRO X 2 MM DE ESPESSURA X 3,5 M DE ALTURA	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA EPP	16.673.531/0001-85	9,00	UN	142,00	1.278,00
TACHÃO BIDIRENCIONAIS AMARELO COM REFLETIVO	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA EPP	16.673.531/0001-85	100,00	UN	22,00	2.200,00
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,50	KG	6,60	36,30
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	4,64	9,28
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	5,69	22,76
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	MÇ	2,90	17,40
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,70	8,55
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,45	17,80
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	4,85	29,10
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	24,00	7,20
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	MÇ	4,75	38,00
PERNIL SUÍNO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	9,90	59,40
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	2,00	KG	15,00	30,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,50	87,00
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	UN	23,90	167,30
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	14,00	63,00
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	12,80	25,60
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,20	KG	19,80	142,56
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,80	88,80
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,30	KG	21,00	48,30
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,80	KG	24,00	139,20
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,86	KG	18,60	16,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	17,10	KG	8,82	150,82
CAMARA DE AR 900X20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	120,00	240,00
MISTURA DE BOLO DE COCO 450 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	22,00	UN	3,00	66,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	22,00	UN	3,50	77,00
ACHOCOLATADO 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	22,00	UN	3,50	77,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MILHO DE PIPOCA 500 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	22,00	PCT	2,50	55,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	PCT	6,15	369,00
SUCO DE MARACUJÁ	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	UN	5,68	68,16
SEQUILHOS 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	PCT	6,30	126,00
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	30,00	PCT	5,28	158,40
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	40,00	PCT	4,93	197,20
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	40,00	PCT	3,73	149,20
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	50,00	PCT	1,63	81,50
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	960,00	UN	2,70	2.592,00
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	40,00	PCT	2,08	83,20
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	60,00	PCT	11,98	718,80
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	30,00	UN	3,00	90,00
MOSTARDA 180 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	1,90	19,00
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	30,00	UN	1,58	47,40
CHOCOLATE GRANULADO 1 KG CONTENDO AÇUCAR, CACAU EM PÓ, AMIDO DE MILHO, GLICOSE DE MILHO, ÓLEO DE SOJA E/OU ALGODÃO E OU PALMA HIDROGENADO, SAL, EMILSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE. NÃO CONTÉM GLUTEN.	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	1,00	UN	7,18	7,18
CEREJA EM CALDA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	FR	7,68	46,08
CATCHUP 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	2,95	29,50
CANELA EM PÓ 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	4,00	PCT	1,10	4,40
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	4,00	PCT	1,10	4,40
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	5,76	207,36
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,99	71,88
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,76	69,12
SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	4,09	147,24
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	PCT	0,66	16,50
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	UN	3,47	138,80
PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	9,25	277,50
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	8,15	122,25
ORÉGANO 10 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,35	23,50
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	70,00	UN	3,74	261,80
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	7,90	118,50
MILHO PIPOCA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	1,79	35,80
MARGARINA VEGETAL 75% LIPIDIOS - EMBALAGEM 3 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	BD	26,40	158,40
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	3,19	127,60
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,89	115,60
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,89	115,60
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,89	28,90
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,89	28,90
LEITE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	9,65	38,60
IOGURTE SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	LT	3,75	93,75
GELATINA EM PÓ SABOR FRAMBOESA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	8,76	43,80
GELATINA EM PÓ SABOR PÊSSEGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	8,76	43,80
GELATINA SABOR LIMÃO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	8,76	43,80
GELATINA SABOR ABACAXI	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	8,76	87,60

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	8,76	43,80
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	8,76	87,60
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	4,53	27,18
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	11,69	1.169,00
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,00	30,00
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,17	21,70
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	CX	6,75	101,25
ERVILHA EM CONSERVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	9,70	58,20
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	8,15	163,00
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	3,84	76,80
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	3,12	124,80
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	3,12	156,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,12	31,20
AVEIA EM FLOCOS FINOS 200 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	3,42	6,84
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,43	24,30
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,40	24,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	10,00	60,00
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	9,50	285,00
FLUTUADORES TIPO CANELEIRA PARA HIDRO (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	15,00	UN	7,00	105,00
ROUNDUP ORIGINAL 1 LITRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	32,00	32,00
CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	LT	49,00	49,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
CABO DE ENXADA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	PÇ	8,00	16,00
LANTERNA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	69,00	69,00
PEDRA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	12,80	M3	1,48	18,94
TERRA VEGETAL 25 KG	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	25,00	SC	15,00	375,00
MANTA DE BEDIN	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	7,00	21,00
SEPARADOR	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	24,00	CX	5,00	120,00
PEDRA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	M3	40,00	80,00
TELEFONE COM FIO PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	91,00	91,00
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	3,50	17,50
MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	9,25	55,50
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,80	28,00
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,73	27,30
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	4,55	22,75
BISCOITO WAFER SABOR MORANGO 115 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	1,35	54,00
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	BD	38,00	114,00
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	30,00	UN	1,17	35,10
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	40,00	PCT	6,15	246,00
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	4,73	37,84
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,49	4,75
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,49	4,75
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	5,69	68,28
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	2,84	45,44
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	24,00	KG	5,98	143,52
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	3,99	7,98
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	2,84	34,08
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	98,00	KG	1,80	176,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,69	5,69
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	5,70	131,10
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	KG	4,45	80,10
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	KG	4,85	53,35
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,50	8,25
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	36,30	36,30
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	24,00	24,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	MÇ	4,75	104,50
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,69	17,07
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	MÇ	2,90	40,60
MORANGO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	6,08	24,32
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	35,00	KG	6,60	231,00
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,78	7,56
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	7,60	106,40
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	120,00	KG	3,85	462,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
RAÇÃO PARA CÃES	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	230,00	KG	5,00	1.150,00
RAÇÃO PARA GATOS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	160,00	KG	8,00	1.280,00
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	5,00	KG	11,50	57,50
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	8,00	KG	9,88	79,04
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	21,00	315,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	PCT	4,90	78,40
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	24,00	360,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,80	KG	29,00	23,20
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	42,00	KG	14,50	609,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	122,50	KG	19,80	2.425,50
MEIA ELÁSTICA COMPRESSIVA	ORTHO CAMPUS RIBEIRAO LTDA	05.313.129/0001-73	1,00	UN	145,00	145,00
PEDRA BRITA N° 02 (23 mm) - TONELADA	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LT	07.855.006/0001-90	120,00	TON	25,00	3.000,00
LÂMPADA H4 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
BULBO RADIADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	39,00	39,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	EXCELENCIA VISTORIAS E PERICIAS LTDA. -	11.216.690/0001-37	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 900 X 20 LISO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	1.980,00	1.980,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
REFIL RETROVISOR EXTERNO ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	50,00	50,00
MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	10,00	20,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
MAÇANETA INTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	95,00	95,00
MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	10,00	20,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BUCHA APOIA BRAÇO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	UN	10,00	20,00
APOIA BRAÇO ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
BORRACHA DE VEDAÇÃO DA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
CABO ABERTURA CAPÔ	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	50,00	50,00
BOLA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	256,99	1.541,94
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	2.100,00	2.100,00
JOGO DE PARAFUSO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	JG	240,00	240,00
RELOGIO DE TRANSMISSÃO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	430,00	430,00
RETENTOR	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	210,00	210,00
DEFLETOR	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	190,00	190,00
LUVA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	540,00	540,00
MANOMETRO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	280,00	280,00
JOGO DE DENTE FRONTAL	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	2.250,00	2.250,00
SUPORTE	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	640,00	1.280,00
JOGO DE DENTE COM SUPORTE	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	930,00	930,00
MANGUEIRA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	280,00	280,00
PARAFUSO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	16,00	UN	5,25	84,00
BORDA 3/4	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	420,00	840,00
DISPOSITIVO DE COLETA DE DADOS DA SPARK Z 2.0	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	1,00	UN	1.550,00	1.550,00
KIT OPERACIONAL DO DISPOSITIVO ELÉTRICO	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	1,00	UN	4.100,00	4.100,00
INCAPACITANTE- SPARK Z 2.0						
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.575,00	1.575,00
CABO ACION. FECHADURA PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	UN	50,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	610,00	610,00
JOGO DE VEDACAO DIFERENCIAL DIANTEIRA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	250,00	250,00
LUVA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	430,00	430,00
ROLAMENTO DO CUBO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	350,00	700,00
CUBO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	850,00	1.700,00
CABO DE VELA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	PÇ	625,00	1.250,00
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	270,00	270,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	190,00	190,00
RECAPEAMENTO DE ASFÁLTICO	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LT	07.855.006/0001-90	290,00	M2	27,37	7.937,30
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	380,00	380,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	390,00	390,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	580,00	580,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	370,00	370,00
ANEL SINCRONIZADO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	50,00	200,00
ENGRENAGEM 4	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	45,00	45,00
GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	20,00	20,00
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	18,00	54,00
ROLAMENTO LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	55,00	110,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ACOPLAMENTO VARAO DO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	20,00	40,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	28,00	112,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
RETENTOR LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	10,00	20,00
REPARO TAMPA TRABULADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	18,00	54,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	15,00	15,00
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
BORBOLETA CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	5,00	5,00
ANEL SINCRONIZADO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	50,00	200,00
REPARO SINCRONIZADO 1 E 2	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
ROLAMENTO LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	55,00	110,00
RETENTOR LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	10,00	20,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	20,00	20,00
ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
REPARO TAMPA TRABULADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	52,00	52,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	28,00	112,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	20,00	40,00
TUBO REFRIGERADOR MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	30,00	30,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	85,00	85,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	28,00	112,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	FR	12,00	12,00
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
FILTRO DE AR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
TUBO REFRIGERADOR MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	30,00	30,00
SILICONE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	10,00	10,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
CAVALETE DISTRIBUIDOR ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	7,00	LT	28,00	196,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	20,00	40,00
KIT TRAMBULADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	25,00	25,00
CAIXA ROTULA ALAVANCA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	40,00	160,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
SERVICO DE CONCERTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	240,00	240,00
BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	7,00	14,00
BATENTE SUSPENSÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	15,00	30,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FEICHE DE MOLA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	170,00	170,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	LT	28,00	84,00
JUNTA DO CARBURADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
CAVALETE DISTRIBUIDOR ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
TUBO REFRIGERAÇÃO AGUA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	105,00	105,00
SENSOR CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	95,00	95,00
KIT ROLAMENTO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	48,00	96,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	80,00	80,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	105,00	105,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	145,00	145,00
ALAVANCA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
SERVIÇO MECÂNICO	S.E. BUURON - ME	05.286.700/0001-08	1,00	UN	7.650,00	7.650,00
JOGO DE REPARO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	4,00	UN	330,00	1.320,00
PISTÃO DE FREIO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.512,00	1.512,00
ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	360,00	360,00
RETENTOR CUBO TRASEIRO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	230,00	230,00
DIAZEPAN 5MG - 2 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	150,00	UN	1,51	226,50
CARBAMAZEPINA 200 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5.000,00	CX	0,0716	358,00
ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2.000,00	UN	0,0252	50,40
BOTIÇÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	7,00	UN	252,00	1.764,00
BOTIÇÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	4,00	UN	53,00	212,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	JOAO PAULO ZERBINATI - ME	13.148.066/0001-75	3,00	UN	12.495,00	37.485,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	60,00	60,00
VASSOURA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	PÇ	27,00	54,00
ANCINHO 16 DENTES	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	13,00	39,00
MANGUEIRA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	20,00	UN	3,20	64,00
LUVA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	20,00	UN	10,00	200,00
BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	49,00	147,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	500,00	500,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	2.250,00	2.250,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	220,00	220,00
SABRE 40 CM	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	178,00	178,00
LAMINA 02 PONTAS 20MM/200MM	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	4,00	UN	27,00	108,00
MANOMETRO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	80,00	80,00
CABO ACELERADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	79,00	79,00
CILINDRO PULV. COSTAL	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	PÇ	30,00	60,00
DEDO HASTE 3/8	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	4,00	UN	13,00	52,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	3,00	UN	19,00	57,00
LAMINA 02 PONTAS 20MM/200MM	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	30,00	30,00
ROLAMENTO 6001	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	15,00	30,00
ROLAMENTO 6000	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	15,00	15,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ROLAMENTO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	20,00	20,00
CORRENTE PICCO MICRO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	3,50	UN	68,00	238,00
SABRE 40 CM	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	180,00	180,00
ROLAMENTO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	97,00	97,00
CABO ACELERADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	79,00	79,00
MOLA DE TRAÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	6,00	UN	5,00	30,00
CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	12,00	24,00
AMORTECEDOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	12,00	12,00
SILENCIADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	72,00	72,00
PARAFUSO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	4,00	UN	2,00	8,00
JUNTA DO CILINDRO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	5,00	5,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	20,00	20,00
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,50	KG	6,60	36,30
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,73	9,46
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,78	7,56
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	4,64	9,28
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	PCT	3,99	19,95
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	MÇ	2,90	14,50
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	MÇ	4,75	28,50
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,70	5,70
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,45	17,80
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	4,85	29,10
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	11,39	11,39
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	24,00	7,20
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	MÇ	4,75	19,00
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	4,60	18,40
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SERVIÇO DE CONSRTO DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.440,00	1.440,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	528,00	528,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	700,00	700,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	280,00	280,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	340,00	340,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	260,00	260,00
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 125 KM - CAIXA COM 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	29,00	58,00
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	99,50	99,50
PALHETA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	28,50	28,50
PALHETA TRASEIRA 18''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,50	29,50
ÓLEO 80W90 - 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	LT	14,70	44,10
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	30,00	UN	0,15	4,50
PORCA 5/16 NC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	15,00	PÇ	0,25	3,75
PARAFUSO 5/16 X 1 1/2 NC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	15,00	UN	0,85	12,75
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	GL	160,00	480,00
REPARO PISTÃO COMPLETO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	95,00	190,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CUICA FREIO 16 X 24	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	274,00	274,00
VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	16,00	16,00
REBITE 419	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	65,00	UN	0,07	4,55
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,32	26,32
GRAXA MP2 AZUL 1 KG	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	KG	19,90	59,70
MOLA PATIM DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	6,00	12,00
FAIXA REFLETIVA 3 METROS PEQUENA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	13,00	PÇ	3,25	42,25
VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	39,90	39,90
PALHETA LIMPADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	125,00	125,00
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	15,00	PÇ	0,37	5,55
PARAFUSO 8X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	15,00	UN	0,53	7,95
ANILHA ENCANAMENTO 5/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	3,00	12,00
COLA 50 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	99,00	99,00
LONA DE FREIO TRASEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	135,00	135,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA F350/F4000 368/362A TK	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	121,00	242,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	75,00	150,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	85,00	85,00
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	3,25	13,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	19,00	38,00
DISCO DIAGRAMA PARA TACOGRAFO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	CX	27,50	27,50
REPARO VÁLVULA PEDAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	65,00	65,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	38,00	76,00
ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	30,00	UN	0,15	4,50
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
ANEL SINCRONIZADO 3 E 4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	756,00	756,00
FILTRO DE AR EXTERNO AGRALE/VOLARE A5/A6/A8 AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	72,00	72,00
CAPA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	169,00	507,00
DISCO DE FREIO TRASEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	118,00	236,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	GL	219,00	876,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	85,00	170,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	160,00	320,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	110,00	440,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	75,00	300,00
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	65,00	195,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	85,00	85,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	157,00	157,00
ANEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,30	0,30
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	195,00	195,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	LT	29,00	145,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,32	26,32
ARRUELA LISA 6 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,10	2,00
VARETA NÍVEL DE ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,00	26,00
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	8,00	8,00
LIMPA CONTATO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	18,00	18,00
ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,15	0,30
RETENTOR COMANDO VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LANTERNA PLACA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	18,00	36,00
TRIZETA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	68,00	68,00
MANGUEIRA PLÁSTICA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,50	2,50
MANGUEIRA PLÁSTICA 3/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,50	UN	3,80	5,70
TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	11,00	UN	0,30	3,30
PARAFUSO 6X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,40	8,00
PARAFUSO 4,8 X 19	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	40,00	UN	0,35	14,00
PARAFUSO 6 X 16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,31	6,20
PARAFUSO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,70	7,00
ARRUELA LISA 1/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	PÇ	0,15	3,00
BICO INJETOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	165,00	330,00
PARAFUSO 8X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,55	1,10
RESERVATÓRIO DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	34,50	34,50
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
ÓLEO 20 W 50	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	15,00	60,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	13,00	39,00
GRAMPO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,40	4,00
PARAFUSO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	2,00	20,00
BATENTE TAMPA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	19,00	38,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	LT	29,00	145,00
ARRUELA LISA 1/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	PÇ	0,15	3,00
PARAFUSO SOBERBO 6,3 X 45	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,80	16,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	59,00	59,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	115,00	115,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	114,00	114,00
ÓLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
COXIM CAMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	67,00	67,00
ROLAMENTO BOMBA ÁGUA/POLIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	21,00	21,00
RETENTOR TRANSMISSÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	34,00	34,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	LT	29,00	145,00
CILINDRO EMB MESTRE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	238,00	238,00
TAMPA RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	185,00	185,00
BUJÃO DO CARTER	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	10,60	10,60
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	LT	29,00	29,00
MÁQUINA DO VIDRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	155,00	155,00
PALHETA LIMPADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	57,00	57,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
ESTOPA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	7,50	22,50
TERMINAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	14,50	29,00
TERMINAL EMBREAGEM MB. COMPLETO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	15,00	30,00
PARAFUSO 10 X 60 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,50	3,00
TERMINAL ACELERADOR CURTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,90	9,90
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,19	0,76
PARAFUSO 8X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,49	1,96
PORCA 12 MM MB	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,55	1,10
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	LT	29,00	58,00
ROLAMENTO BOMBA ÁGUA/POLIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	21,00	21,00
PORCA 12 MM MB	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,35	1,40
PORCA 7/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	0,38	1,14

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARAFUSO 12 X 40 MB AÇO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,45	2,90
PORCA 10 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	1,25	5,00
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	PÇ	0,35	2,10
PARAFUSO 10 X 35 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,50	3,00
TERMINAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	18,00	36,00
TERMINAL EMBREAGEM MB. COMPLETO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	17,00	34,00
ARRUELA LISA 5/8''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	1,25	7,50
PARAFUSO 7/16 X 3	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1,60	1,60
PARAFUSO 12 X 100 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,25	2,25
ARRUELA LISA 7/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	0,22	1,32
TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	14,00	28,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	LT	29,00	29,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
DOBRADIÇA PORTA MEIO SUP. CORREDIÇA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	148,00	148,00
JUNTA MOTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	31,00	31,00
ÓLEO 80W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	14,70	73,50
MANEQUIM FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	449,00	449,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	118,00	118,00
MANGUEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,00	2,00
UNIÃO ENGATE RAPIDO 1/4 PLÁSTICO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,30	5,30
BARRA DE DIREÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	569,00	569,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,50	3,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	31,00	62,00
ARRUELA ALUMINIO 21 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	1,25	1,25
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	9,00	36,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	148,00	148,00
CILINDRO EMB MESTRE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	131,00	131,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	19,00	38,00
COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	8,50	8,50
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	11,00	22,00
COXIM ESCAPAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	8,00	16,00
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	25,50	25,50
CABO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PCT	21,00	21,00
GAXETA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,50	5,50
BARRA ESTABILIZADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	62,00	62,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	LT	29,00	174,00
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,35	1,40
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	24,00	24,00
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,15	0,60
ESCAPAMENTO SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	139,00	139,00
COXIM CAMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	135,00	135,00
EMBLEMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	31,00	31,00
FITA DUPLA FACE 0,90 METROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	MT	4,30	4,30
COLA AUTOMOTIVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	25,00	25,00
BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	9,50	19,00
ALAVANCA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	39,00	39,00
BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	6,00	12,00
BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	240,00	240,00
ARRUELA LISA 7/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	12,00	UN	0,24	2,88

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FITA DUPLA FACE 5 METROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	12,80	12,80
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,44	1,76
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	24,00	48,00
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,15	0,60
COXIM ESCAPAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	8,00	16,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	LT	29,00	232,00
GUIA PORTA MEIO INFERIOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	38,00	38,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	412,26	412,26
SERVIÇO MECÂNICO	ERNESTINO MARQUES ME	67.266.296/0001-68	1,00	UN	7.700,00	7.700,00
SERVIÇO MECÂNICO	AMB PECAS E SERVICOS LTDA ME	02.944.289/0001-22	1,00	UN	7.030,00	7.030,00
LANCHE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	35,00	UN	6,00	210,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	NATALIA KONDO ME	97.535.767/0001-57	1,00	UN	1.262,50	1.262,50
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	7,00	KG	6,90	48,30
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,70	KG	19,80	231,66
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,50	58,00
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,50	UN	23,90	155,35
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,50	KG	14,00	91,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	19,80	108,90
COSTELINHA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	15,50	93,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	21,00	42,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	24,00	96,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	10,10	KG	8,82	89,08
Total:						434.321,59